ESTADO DE SANTA CATARINA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

               SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

  PROCESSO SELETIVO  - EDITAL Nº 008/2024

          RETIFICAÇÃO AO 50º EDITAL DE CONVOCAÇÃO  DO
PROCESSO SELETIVO 008/2024

A Prefeitura Municipal de Bombinhas, faz saber que procedeu a
RETIFICAÇÃO ao 50° Edital de Convocação do Processo Seletivo 008/2024, cancelando
o chamamento 18º candidato SAMARA DA SILVA no qual houve erro de digitação em seu
nome, sendo convocado em duplicidade para o cargo de RECEPCIONISTA DE POSTO DE
SAÚDE tendo em vista o equívoco na publicação.

                                                                                   Bombinhas, 18 de Março de 2025.

Luiz Henrique Gonçalves
Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/